
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 84/2012 

Designa membros titular e suplente para 
a Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 4892 Reunião Ordinária, realizada em 12/4/2012, à vista do contido 
no UnBDoc n. 19244/2012, de 29/2/2012, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores José Ricardo Peixoto e Ernandes Rodrigues de 
Alencar para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição de representantes da 
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária (FAV). 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de abril de 2012. 

José Gerald ~; 

Pres1 en 

J u n io r 

/cópia. GRENRTFAV/OEG/SCNDGP 
ARS/gjc 


